
UCHWAŁA NR XXXIII/231/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Dłutów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, 
poz. 1368, z 2014 r. poz. 423 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dłutów, udostępniane dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dłutów, udostępnianych operatorom i przewoźnikom, 
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: 55D47557-F6BB-4AE1-8A21-CDBCFA5B4054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/231/14

Rady Gminy Dłutów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY DŁUTÓW

 Lp.  Lokalizacja przystanku
 1.  Dłutów- plac przy szkole
 2.  Ślądkowice – przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 108060E z drogą powiatową nr 3313E – strona L
 3.  Ślądkowice – przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 108060E z drogą powiatową nr 3313E – strona P
 4.  Ślądkowice – naprzeciwko posesji nr 27
 5.  Ślądkowice – przy posesji nr 40
 6.  Mierzączka Duża – na wysokości posesji nr 35 strona L
 7.  Mierzączka Duża – na wysokości posesji nr 35 strona P
 8.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108012E i 108011E- strona P
 9.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108012E i 108011E- strona L
 10.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108010E i 108011E- strona L
 11.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108010E i 108011E- strona P
 12.  Drzewociny – na wysokości posesji nr 59 strona L
 13.  Drzewociny – na wysokości posesji nr 59 strona P
 14.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu do Caritasu strona L
 15.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu do Caritasu strona P
 16.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108020E i 108011E- strona P
 17.  Drzewociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108020E i 108011E- strona L
 18.  Orzk – na wysokości posesji nr 81 strona L
 19.  Orzk – na wysokości posesji nr 81 strona P
 20.  Orzk – na wysokości posesji nr 71 strona L
 21.  Orzk – na wysokości posesji nr 71 strona P
 22.  Orzk – na wysokości posesji nr 56 strona L
 23.  Orzk – na wysokości posesji nr 56 strona P
 24.  Orzk – na wysokości posesji nr 44 strona L
 25.  Orzk – na wysokości posesji nr 44 strona P
 26.  Orzk – na wysokości posesji nr 95 strona L
 27.  Orzk – na wysokości posesji nr 95 strona P
 28.  Łaziska przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108012E i 108018E –strona L
 29.  Łaziska przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108012E i 108018E –strona P
 30.  Leszczyny Małe – przy działce nr ewid. 153
 31.  Tążewy – na wysokości Kapliczki - strona L
 32.  Tążewy – na wysokości Kapliczki - strona P
 33.  Tążewy - przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108049E i 110152E- strona L
 34.  Tążewy - przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108049E i 110152E- strona P
 35.  Czyżemin – przy działce nr ewid. 65

Id: 55D47557-F6BB-4AE1-8A21-CDBCFA5B4054. Podpisany Strona 1



 36.  Tążewy- przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 106611E z drogą powiatową nr 3313E
 37.  Lesieniec – przy posesji nr 12
 38.  Lesieniec- przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 106611E i 106610E
 39.  Redociny – przy strażnicy OSP
 40.  Redociny – przy skrzyżowaniu dróg gminnych 106610E i 110152E
 41.  Piętków- przy strażnicy OSP
 42.  Stoczki Porąbki - przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108024E i 108026E – strona L
 43.  Stoczki Porąbki - przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 108024E i 108026E – strona P
 44.  Stoczki –Porąbki –na wysokości posesji nr 26- strona L
 45.  Stoczki –Porąbki –na wysokości posesji nr 26- strona P
 46.  Budy Dłutowskie- na wysokości posesji 33– strona P
 47.  Budy Dłutowskie- na wysokości posesji 33– strona L

Id: 55D47557-F6BB-4AE1-8A21-CDBCFA5B4054. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/231/14

Rady Gminy Dłutów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dłutów, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy 
uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.

§ 2. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych następuje przez Wójta Gminy Dłutów na 
pisemny wniosek operatora lub przewoźnika, do którego należy dołączyć:

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały;

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.

§ 3. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania 
i wysiadania.

2. Dopuszcza się możliwość postoju przez przewoźników na przystankach, jeśli wynika taka 
konieczność z rozkładów jazdy.

§ 4. 1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do:

1) zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby nie stwarzać zagrożenia i nie ograniczać przejazdu 
innym użytkownikom oraz umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie;

2) zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym zakresie oraz utrzymania go 
w należytym stanie estetycznym i technicznym.

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno odbywać się według 
uzgodnionego rozkładu jazdy.

§ 5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie.

Id: 55D47557-F6BB-4AE1-8A21-CDBCFA5B4054. Podpisany Strona 1




